
σελίδα 1 από 1 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» 
ΚΑΙ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
              ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 

               ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
           ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

 
Διεύθυνση:  Φιλικής Εταιρείας 6 
                  272 00 Αμαλιάδα 
Πληροφορίες: Ρούτσης Χρήστος. 
Τηλέφωνο: 2622.360.516 
Τηλεομοιότυπο: 2622.360.569 
Ηλεκτρ. Ταχυδρ.: routsis@amaliada.gr 

  Αμαλιάδα 09.09.2014 
Αριθμ. Πρωτ.: 32296  

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 56/2014 

 
ΘΕΜΑ : «Ανάθεση εποπτείας και συντονισμού συγκεκριμένων δράσεων του Δήμου 

σε μέλη του Δημοτικού Συμβουλίου» 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
Έχοντας υπόψη : 

1. Την περιπτ. ι΄ της παρ. 1 του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης» 
(ΦΕΚ Α’ 87), όπως προστέθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 44 του Ν. 3979/2011 
(ΦΕΚ138/16.06.2011 τεύχος Α΄). 

2. Το άρθρο 75 του Ν3463/06 όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 94 του 
Ν.3852/2010. 

3. Την  ανάγκη ανάθεσης της εποπτείας και του συντονισμού συγκεκριμένων 
δράσεων του Δήμου σε μέλη του Δημοτικού Συμβουλίου. 

 

Αποφασίζουμε 

 

Αναθέτουμε, χωρίς αμοιβή, στα κάτωθι μέλη του Δημοτικού Συμβουλίου την 
εποπτεία και το συντονισμό συγκεκριμένων δράσεων του Δήμου, όπως αναφέρονται 

παρακάτω: 
-. Στον κ. Μανωλόπουλο Αλέξανδρο – Δημήτριο του Γεωργίου αναθέτουμε την 
εποπτεία και το συντονισμό επί των θεμάτων Τουριστικής Ανάπτυξης & Ευρωπαϊκών 

Προγραμμάτων. 
-. Στον κ. Ανδρουτσόπουλο Ανδρέα του Δημητρίου αναθέτουμε την εποπτεία και το 

συντονισμό επί των θεμάτων Αγροτικής Ανάπτυξης. 

 

 

 

Κοινοποίηση: 

1. Οριζόμενους Δημοτικούς Συμβούλους 
2. Οργανικές Μονάδες του Δήμου. 

Ο Δήμαρχος 

 

 

 

 Χρήστος Ν. Χριστοδουλόπουλος 

 
 


